РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«____» ___________2024 года

 №
 г.Краснокаменск

О принятии к сведению отчёта об исполнении бюджета сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 9 месяцев 2024 года
Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения «Среднеаргунское» отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 9 месяцев 2024 года, руководствуясь ст. 264.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Краснокаменского муниципального  округа  Забайкальского края, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 9 месяцев 2024 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам:  Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13 и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Врио главы муниципального района

Н.С. Щербакова

Председатель Совета
Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев